INDICAÇÃO
N.º  1033/2002

“Solicita  ao  Executivo  a
designação de médico para
a UBS do Jaraguá”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando  digne-se  Sua  Excelência  evidar  esforços  junto  a
Secretaria de Saúde, para que torne possível  a designação de
médico pediatra para cobrir  as  férias  do titular  neste mês  no
posto  de  saúde. (UBS do Jaraguá),visando dar continuidade aos
serviços prestados paras as crianças.  Segue  abaixo  assinado
dos  munícipes  reclamantes.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  07  de novembro de
2002

Edvaldo Amarante Reimnberg
VEREADOR

	VEREADOR